Администрация города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

г. Благовещенск

О внесении изменения в Положение о сообщении муниципальными служащими
администрации города Благовещенска о получении подарка в связи с

протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими
официальными мероприятиями, участие в которых связано с исполнением ими

должностных обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и
зачисления средств, вырученных от его реализации, утвержденное

постановлением администрации города Благовещенска
от 04.04.2014 № 1554

В соответствии с постановлением губернатора Амурской области от

06.02.2014 № 31 «О порядке сообщения отдельными категориями лиц о
получении подарка в связи с их должностным положением или исполнением
ими служебных (должностных) обязанностей, сдачи и оценки подарка,
реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации»
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в Положение о сообщении муниципальными служащими
администрации города Благовещенска о получении подарка в связи с
протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими
официальными мероприятиями, участие в которых связано с исполнением ими
должностных обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и
зачисления средств, вырученных от его реализации, утвержденное
постановлением администрации города Благовещенска от 04.04.2014 № 1554 (в
редакции постановления администрации города Благовещенска 31.08.2017
№ 2919) изменение, изложив пункт 13 в следующей редакции:

«13. Подарок, в отношении которого не поступило заявление, указанное в
пункте 11 настоящего Положения, за исключением подарка, изготовленного из
драгоценных металлов и (или) драгоценных камней, может использоваться
администрацией города Благовещенска с учетом заключения уполномоченного
структурного подразделения о целесообразности использования подарка для
обеспечения деятельности администрации города Благовещенска.».

2. Настоящее постановление подлежит размещению в официальном
сетевом издании npa.admblag.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя мэра города Благовещенска Гумирова Д.А.

Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев
[SIGNERSTAMP1]